lucrandarum animarum sollempniter inuigila.
Cui omnipotentem dñm intercessionem beatorum
apostolorum principis retributor omnium citius
esse confidimus **GRECOR MAURENTO** **xenii**

Filius noster theodosius abbas monasterii
quod alibero quodam patrocinio in campanie
pastibus nescitur esse constructum. a nobis
precibus sperabit ut eum cum congregatione sua
urbe deberemus glorie commendare. Assertum
enim in murorum seuigiliis ultracuius uas
uehementer affligi. petimus ergo gloriam
uestram ut si quidem est possibile deo de tempore
onere releuatur. si uero hoc ut ex toto perficiatur
est omnino difficile uel ita illi ex nostra commendatione
ipsum leuigantes pondus sollicitudinis compere
tis ut dum in dilectionibus liberior uacare uolue
rit pro uobis cuius opere ut leuacionem aliqua
habeat factum est securior dñm ualeat exorare

sed & nostram sibi apud gloriam uestram sentiat
epistolam pro fuisse **GRECOR ANTONIO SUBDIACONO**

xenii

Conperimus benenatum in re natum faciem quod de se per scrip
turam manus prius professus est ad negare. & ideo qui
huius sceleris negatio sicut maiori discussione ita & maiore
indiget ultione. experientia & ue presentia auctoritate precipim
ut eundem benenatum accusatoresque ipsius simul & personas de
quibus accusatus. atque omnes qui in accusatoris castulari elegerunt
sub omni huic cautela & celeritate transmittant quatenus
causam huius ueritas districta & dignum est inquisitione examinare
ualeat & agnosci.

Filius noster theodosius abbas monasterii aliberto quondam
 patricio in capanne partibus constructum nobis notum intimare
 rusticam quidam inlustris femina antehor fere xxv annis amor
 edito testamento felice iugale suum heredem instituisse. et quod de con
 struendo illic insidiosa monasterio hac editione interposita de
 ligasse ut si intra anni spaciū omnia libestis demissis aligata
 non solueret. tunc predictum monasterium ita ut uoluit minime ordi
 naretur. Tunc scilicet romana ecclesia portione quam infundo comas
 habere iura sibi debere sine dubio iudicare. & ipsa ad
 persolvenda eadem legata tunc constructione ipsius monasterii sola
 cia commodaretur. Unde quod quantum demissis rerum acten
 minime ipso monasterio est complata. ut quod ab eis nec usque heredi
 bus porrereretur pars aliqua de illis. cum omni subtilitate
 experientia tua causam exquirat atque discuciat. & primum
 quidem si in editione testamenti heres incedit per quod nostram ha
 beat causas ecclesie. Investigare te volumus. Itaque evidenter
 adducere & utilitate pauperum sicut ei ordo poposcit
 exsequi. & tunc per ordinatione ecclesie illius tunc reintegratione
 dimiseret instantem esse sollicitum. quatenus pia testatrix vo
 luntas in utroque valeat adimpleri. & detentatoris in
 iusti culpam retentionis in debite exiusta commixtione cog
 noscant. Cum omni ergo in uacitate causam hanc & exqui
 rere. & de affectu te volumus domino auxiliante perquirere
 ut pia ordinantis deuotio tanta rostriat effectu. sed in
 monasterio ipso in omnibus. salua iustitia solatiaster uolu
 mus ut laice persone quas ex editoris nomine quod iubamur de
 buerunt ferre solatiū ledendi non habeat sicut asserit
 facultatem.